Griglie in legno
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione tonda da incasso
Materiale:          Legno
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda da incasso, in legno. Idonea
per fori ø 100 mm. Esteticamente molto elegante e
disponibile in varie essenze.
Codice Ø esterno
mm
S
mm
Ø Foro
mm
Pass Air
cm²
Essenza
LGRS100F 110 18 100 30
LGRS100P 110 18 100 30
LGRS100Q 110 18 100 30
LGRS100QL 110 18 100 30
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie in legno
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione tonda da incasso
Materiale:          Legno
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda da incasso, in legno. Idonea
per fori ø 125 mm. Esteticamente molto elegante e
disponibile in varie essenze.
Codice Ø esterno
mm
S
mm
Ø Foro
mm
Pass Air
cm²
Essenza
LGRS125F 140 18 125 52
LGRS125P 140 18 125 52
LGRS125Q 140 18 125 52
LGRS125QL 140 18 125 52
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie in legno
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione tonda da incasso
Materiale:          Legno
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda da incasso, in legno. Idonea
per fori ø 160 mm. Esteticamente molto elegante e
disponibile in varie essenze.
Codice Ø esterno
mm
S
mm
Ø Foro
mm
Pass Air
cm²
Essenza
LGRS160F 172 19 160 74
LGRS160P 172 19 160 74
LGRS160Q 172 19 160 74
LGRS160QL 172 19 160 74
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com